
- 1 - 

                            令和４年  ３月２３日 

 保 護 者 様 

                        寝屋川市立三井小学校 

                        校 長  澤 井 啓 士 

                           

家庭訪問のお知らせ 
 

春暖の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は、本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新学期に向けてコロナ禍以前には例年実施しておりました家庭訪問を

下記の通り計画いたしました。（情勢により、変更がある可能性もあります。ご了

承ください。） 

ご多忙中とは存じますが、ご準備いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．訪問日と地区割り        

４月２６日 （火） 三井が丘 2丁目・３丁目・４丁目 

４月２７日 （水） 明徳２丁目２地区、三井が丘１丁目 

          ４月２８日 （木） 明徳 1丁目 1地区、明徳２丁目 1地区 

５月 ２日 （月） 成田東が丘、明徳 1丁目２地区 

 

２．時  間      午後２時４５分より午後５時まで 

                                                                   

  

※地区割りは上記を原則としますが、この日程ではどうしても都合が悪い場合、

新年度になってから４月１２日（火）までに連絡帳で各担任にご連絡ください。 

 

 

※個別の訪問予定時刻につきましては、調整後、4 月１８日（月）にお知らせしま

す。 

 

 

 


